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Maansiirto J. Nuutinen on  hakenut Kontiolahden 
ympäristölautakunnalta maa-aineslupaa Kontiolahden kunnan Puson 
kylään tiloille Hiekkalampi RN:o 16:15 ja Kivisuo RN:o 23:3. Alue 
sijoittuu Harisärkän harjumuodostelmaan, Romppalan kylän 
koillispuolella.  
 
Nyt haetaan yhteistä lupaa maa-ainesten ottamisen jatkamiseksi tilalla 
Hiekkalampi RN:o 16:15 olevan, 30.6.2024 päättyvän maa-ainesluvan 
ja tilalta Kivisuo RN:o 23:3 vuokratun ottoalueen, 30.9.2020 
päättyneen luvan tarkoittamille alueille. Lupaa haetaan 15 vuodeksi 
50 000 m³:n ottomäärälle.  
 
Hakemus koskee aikaisemman ottotoiminnan yhteydessä ottamatta 
jääneitä alueita tiloilla Hiekkalampi ja Kivisuo. Varsinainen maa-
aineksen otto jakautuu kolmeen alueeseen, joiden pinta-ala on 
yhteensä noin 1,4 hehtaaria. Lupahakemus koskee kuitenkin 
Hiekkalampi-tilan osalta yhteensä yli neljän hehtaarin alaa, koska 
maisemointityöt ovat vielä osittain tekemättä. 
    
Ottamisalue on kokonaisuudessaan Harisärkän pohjavesialueella, jonka 
nykyinen luokitus on 2E. Aikaisempi luokitus oli 1. Aikaisemmissa 
lupamääräyksissä alimmaksi ottotasoksi on määrätty N60 +151.00, jota 
noudatetaan myös nyt haettavassa luvassa. Edellä mainittu alin 
ottotaso turvaa vähintään viiden metrin paksuisen, suojaavan 
maakerroksen pohjaveden yläpuolelle. Alue on osoitettu Joensuun 
seudun yleiskaavassa seudullisesti merkittävänä soranottoalueena 
EO/so. Alue on pääosin avointa jo avattua sora-aluetta, jolla ei ole 
tiedossa erityisiä luontoarvoja.  
 
Hakemuksen johdosta on kuultu ottamisalueen naapurikiinteistöt ja 
kuulutettu asiasta Kontiolahden kunnan verkkosivuilla 12.12.2023 – 
19.1.2024.  
 
Hakemuksesta ovat naapurissa sijaitsevan vapaa-ajan kiinteistön 
omistajat jättäneet yhden muistutuksen, jossa esitetään toimintaa 
rajattavaksi arkipäiviin normaalin työajan mukaiseksi.   
 
Hakemuksesta on pyydetty Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen lausunto.  
 
Pohjois-Karjalan ELY-keskus puoltaa hakemusta ja esittää hakemuksen 
täydentämistä vähäisiltä osiltaan ja esittää lausunnossaan seikkoja, 
jotka tulee huomioida lupamääräyksissä ja toiminnan tarkkailussa.  
 
Lausunto ja muistutus huomioidaan lupamääräyksiin.   
 
Hakija on vastineessaan hyväksynyt naapurin muistutuksessa esitetyt 
seikat ja  täydentänyt hakemustaan pyydetyiltä osiltaan ja vastannut 
Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen lausunnossa esitettyihin tarkkailua 
koskeviin vaatimuksiin ja esittänyt tarkkailun keventämistä.    
 
 
Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama, p. 050 428 5123 
 
 



 
Ympäristöpäällikön ehdotus: 
Kontiolahden ympäristölautakunta myöntää Maansiirto J. Nuutiselle 
maa-aineslain mukaisen maa-ainesluvan  50 000 m³:n ainesmäärän 
ottamiseen 15 vuoden ajaksi tilalle Hiekkalampi  RN:o 16:15 ja Kivisuo 
RN:o 23:3 Kontiolahden kunnan Puson kylässä, hakemuksessa esitetylle 
alueelle.  
 
Lupa myönnetään, koska ottamistoiminta haetulla alueella ei ole MAL 3 
§:n rajoitusten vastaista. Lupamääräykset ovat tarpeen toiminnasta 
aiheutuvien haittojen ehkäisemiseksi ja vaikutusten seuraamiseksi.   
 
Lupa myönnetään pääosin hakemuksen mukaisena, mutta toiminta-
aikaa rajataan sekä lupaan vaaditaan pohjavesivaikutusten tarkkailua 
ELY-keskuksen esittämällä tavalla.  
 
Maisemointitöiden vakuudeksi vaaditaan 6000 euron vakuus.  
 
Asian tarkempi käsittely ja lupaan annettavat lupamääräykset käyvät 
ilmi oheisesta päätösehdotusasiakirjasta. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Ismo Leppänen jääväsi itsensä (intressijäävi) ja poistui kokouksesta 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 18.45-18.48. 
____________ 

 


